単位団番号　 団　名

団代表者について

※　団代表者が欠席で代理人が出席の場合

※母集団代表者・ 母集団代表者の代理人と兼任することは出来ません。

団代表者　委任状

※団代表者・ 団代表者の代理人と兼任することは出来ません。

母集団代表者　委任状

母集団代表者の代理人

※　母集団代表者・母集団代表者代理人が共に欠席の場合

※　資料作成の関係上、出席者の人数を必ずご記入ください。

提出期限　令和７年５月１１日（日）必着

委　　任　　状

標記総会の議決権を高松市スポーツ少年団本部長に委任いたします。

　　　　令和　　年　　　月　　　日

母集団代表者 氏名（自筆署名）

今回の委員総会に関して、上記出席者以外の者も含め　合計　　　　　名にて出席します。

※　母集団代表者が欠席で代理人が出席の場合

令和７年度第１回高松市スポーツ少年団

団代表者・母集団代表者　委員総会出欠確認書

団代表者氏名

母集団代表者氏名

出　席　・　欠　席

団代表者以外の代理人氏名

委　　任　　状

標記総会の議決権を高松市スポーツ少年団本部長に委任いたします。

　　　　令和　　年　　　月　　　日

※　団代表者・団代表者代理人が共に欠席の場合

団代表者 氏名（自筆署名）

母集団代表者について

出　席　・　欠　席